Klub Strzelectwa Sportowego OBRONCA w Troszynie

REZULTATY

OTWARTE ZAWODY STRZELECKIE Z BRONI HISTORYCZNEJ P.N.:
CHWALA BOHATEROM WARSZAWY™"

Troszyn, 2025-07-27



Klub Strzelectwa Sportowego OBRONCA

Troszyn 2025-07-27

Skfad sedziowski

Funkcja Nazwisko i imie Klasa Nr licenciji

Obserwator WMZSS Kacprzak Daniel Il 11687/11/20

Sedzia Gtéwny zawodow Kacprzak Daniel Il 11687/11/20
Sedzia stanowiskowy Lendo Tomasz 1 18482/111/23
Przewodniczacy Komisji RTS Kacprzak Rafat I 11688/11/20
Sedzia RTS Michatek Jerzy 1 18484/111/23
Sedzia RTS Mrozek - Majkowska Anna i 16771/11/22

Kierownik Zawodéw Kacprzak Rafat 1] 11688/11/20



Klub Strzelectwa Sportowego OBRONCA

Otwarte zawody strzeleckie z broni historycznej p.n.: Chwata Bohaterom Warszawy"
Troszyn, 2025-07-27

Protokoét nr 1. Karabin historyczny (repetier) 10, 25m.

Miejsce Nazwisko i imie

1
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SOLTYSINSKI Piotr
GAS Sebastian
MICHALEK Jerzy

TWORKOWSKI Zbigniew

KALISZEW SKI Kamil
DABROWSKI Piotr 85

GRZEGORCZYK Tomasz

ANDRZEJCZYK Daniel
TYC Wactaw

TYC Dominik
WAGNER Adam
MALECKI Cezary
LENDO Natan
WAGNER Piotr
MRUGACZ Piotr
MROZEK Ryszard
MROZ Przemystaw
DABKOWSKI Janusz
LUBAK Kamil
HARASZUN Aleksiej
BEDNARCZYK Marek
POCHMARA Jan
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OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
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Licencja
L-61469
L-132354
L-82891
L-75075
L-82652
L-99032
L-91311
L-53723
L-117979
L-117980
L-117981
L-130253
L-80391
L-133328
L-129777
L-136399
136708/PAT
136698/PAT
136707/PAT
136702/PAT
136693/PAT
136717/PAT

Kacprzak Rafat s. kl.
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Suma

92
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89
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84
81
7
74
68
59
27
93
86
80
62
60
39

Przewodniczgcy Komisji RTS

Uwagi
1x10', 4x10
1x10', 2x10
1x10', 1x10
2x10', 1x10
1x10', 1x10

2x10
2x10', 3x10

1x10
2x10
1x10', 1x10
1x10
3x10
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1x10', 1x10

PK
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PK



Klub Strzelectwa Sportowego OBRONCA

Otwarte zawody strzeleckie z broni historycznej p.n.: Chwata Bohaterom Warszawy"
Troszyn, 2025-07-27

Protokoét nr 2. Karabin historyczny (sampowtarzalny) 10, 25m.

Miejsce Nazwisko i imie
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KALISZEWSKI Kamil
MALECKI Cezary
SOLTYSINSKI Piotr

TWORKOWSKI Zbigniew

DABROWSKI Piotr 85
WAWRZYNSKI Robert
LENDO Natan
MICHALEK Jerzy
WAGNER Adam

TYC Dominik

NISIO Marek
WAGNER Piotr
ANDRZEJCZYK Daniel
GAS Sebastian
MROZEK Ryszard
TYC Wactaw
MRUGACZ Piotr
LENDO Kinga
HARASZUN Aleksiej
BEDNARCZYK Marek
MROZ Przemystaw
LUBAK Kamil
NIECIECKI Stanistaw
DABKOWSKI Janusz
POCHMARA Jan
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Licencja
L-82652
L-130253
L-61469
L-75075
L-99032
L-66534
L-80391
L-82891
L-117981
L-117980
L-138628
L-133328
L-53723
L-132354
L-136399
L-117979
L-129777
L-82654
136702/PAT
136693/PAT
136708/PAT
136707/PAT
136710/PAT
136698/PAT
136717/PAT

Kacprzak Rafat s. kl.

| seria
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51
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Przewodniczagcy Komisji RTS

Uwagi
2x10', 3x10
2x10', 2x10
1x10, 4x10
1x10', 3x10

1x10'

2x10
1x10
1x10'

1x10'

1x10

2x10

1x10
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Klub Strzelectwa Sportowego OBRONCA

Otwarte zawody strzeleckie z broni historycznej p.n.: Chwata Bohaterom Warszawy"
Troszyn, 2025-07-27

Protokot nr 3. Pistolet historyczny (centralny zapton) 10, 25m.

Miejsce Nazwisko i imie
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DABROWSKI Piotr 85
KALISZEW SKI Kamil
ANDRZEJCZYK Daniel
MICHALEK Jerzy
LENDO Natan

TYC Wactaw

GAS Sebastian
MALECKI Cezary
TYC Dominik
MONINSKI Pawet
WAGNER Piotr
MRUGACZ Piotr
NISIO Marek

LENDO Kinga
MROZEK Ryszard
WAGNER Adam
HARASZUN Aleksiej
LUBAK Kamil
DABKOWSKI Janusz
BEDNARCZYK Marek
NIECIECKI Stanistaw
MROZ Przemystaw

Klub

OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
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Licencja
L-99032
L-82652
L-53723
L-82891
L-80391
L-117979
L-132354
L-130253
L-117980
L-20731
L-133328
L-129777
L-138628
L-82654
L-136399
L-117981
136702/PAT
136707/PAT
136698/PAT
136693/PAT
136710/PAT
136708/PAT

Kacprzak Rafat s. kl.

| seria
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83
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7
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85
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5

Suma

86
83
72
72
68
59
55
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49
45
45
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34
18
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41
39
38
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Przewodniczgcy Komisji RTS

Uwagi
1x10', 1x10
1x10

1x10'

1x10

PK
PK
PK
PK
PK
PK



Klub Strzelectwa Sportowego OBRONCA
Troszyn, 2025-07-27

Komunikat klasyfikacyjny zawiera protokoty z nastepujgcych konkurencji:

1. Karabin historyczny (repetier) 10 (Kh-10r)
2. Karabin historyczny (sampowtarzalny) 10 (Kh-10s)
3. Pistolet historyczny (centralny zapton) 10 (Ph-10cz)

Zawody przeprowadzono zgodnie z regulaminem PZSS. Protestow nie sktadano.

Kacprzak Rafat, s.kl. I

Przewodniczagcy Komisji RTS

Stwierdzam, ze zawody odbyly sie zgodnie przepisami bezpieczenstwa i regulaminem
zawodow. W protokotach z zakoriczonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodnikow
byta zgodna ze stanem faktycznym.

Kacprzak Daniel, s.kl. Il

Sedzia Gtéwny



